
Příloha č. 2 

Podmínky předání Kulturního domu v Nepomukách 

Smlouva o nájmu může být uzavřena pouze s osobou starší 18 let, která bude 
zodpovědná za osoby mladší 18 let po dobu konání akce.  

Zájemce o pronájem vyplní žádost a na základě schválení Sborem dobrovolných 
hasičů Nepomuky mu bude Kulturní dům vypůjčen. Termín převzetí a předání si nájemce 
dohodne s pověřenou osobou SDH. 

Nájemce se zavazuje po dobu konání své akce v KD Nepomuky: 
 

 dodržovat všechny obecně závazné předpisy, především pak předpisy týkající se 
bezpečnosti, hygieny a ochrany zdraví a dále normy pro dodržování občanského 
soužití 

 udržovat pořádek v blízkém okolí Kulturního domu 

 užívat nebytové prostory obvyklým a přiměřeným způsobem 

 zajistit na vlastní náklady úklid pronajímaných prostor včetně přístupových chodeb, 
schodiště, toalet a okolí kulturního domu (vybavení na úklid je uloženo v úklidové 
místnosti v přízemí naproti pánskému WC) 

 užívat prostory v rozsahu určeném na žádosti o pronájem 

 po ukončení akce vrátit prostory, ubrusy, popř. jiné zapůjčené věci správci Kulturního 
domu ve stavu v jakém je převzal – dohodnutý termín předání KD musí být dodržen. 

 V případě nedodržení termínu budeme účtovat penále ve výši 1000,-Kč/den. 

 uhradit pronajímateli případnou škodu, která vznikla na předmětu krátkodobého 
pronájmu 

 během akce uhradit pronajímateli skutečnou spotřebu energií a cenu za zapůjčení dle 
ceníku pronájem bude zaplacen v den zahájení nájmu  

 dále pronajímatel zaplatí zálohu 1000 Kč na úklid, z této zálohy se po skončení akce 
odečte cena spotřeby energií a ostatních dodatečných výpůjček a zbytek zálohy bude 
nájemci vrácen (v případě že nájemce neuvede pronajímané prostory do stavu před 
vypůjčením, bude zbylá část zálohy použita na úklid) 

 při vyplňování žádosti bude žadatel seznámen s těmito podmínkami pronájmu a 
jejich dodržování stvrdí svým podpisem 

 

V Nepomukách dne 2. 12. 2012 


